
 

 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(МИНСПОРТ РОССИИ) 

 

ПРИКАЗ 

«28» февраля 2023 г.                                                                                  № 29 нг 

г.Москва 

 

 

О присвоении квалификационной категории 

"спортивный судья всероссийской категории" 

 

            В соответствии с положением о спортивных судьях, утверждённым 

приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 

г. №134    (зарегистрирован   Министерством   юстиции   Российской    

Федерации 31 мая 2017 г., регистрационный № 46917), в редакции приказа 

от 13 декабря 2021 г. № 960 (зарегистрирован Минюстом России  

25 января 2022 г., регистрационный № 66996),  

приказываю: 
присвоить квалификационную категорию "спортивный судья 

всероссийской категории" 

 

 

 

Приморский край 

 

Рукопашный бой 

ДАНИЛЮК Виктор Петрович 

СУХОРУКОВ Артём Владимирович 

 

 

Министр О.В. Матыцин 


